Gegeven in 't jaer ons Heren dusent vierhondert ende een en veertich,

mensis novembris die octava.

Original, sur parchemin, muni d'un sceau en cire verte, à

double queue de parchemin. — Descriplioo du sceau : la

Vierge deboul tenant l'enfant Jésus et posée sous une niche

de style ogival entre deux ange-i; légende détruite.

' Voy. plus haut l'acte XCII, I. I, p. 121.
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CCCCCXXXII.

Frédéric IF, roi des Romains, donne ù Jean de Beesde, abbé de Suint-

Trond, Vinvestiture de ses droits régaliens ou fiefs.

(Aix-la-Chapelle, 20 juiu lU-2.
)

Fridericus, Dei gracia Romanoruni rex, semper augustus, Auslrie, Stiiie,

Karinlhie et Carniole dux, cornes Tirolis, etc. Ad hoc suniini disposicione

presidii principalis monarchie optinuinius principatum ad hoc sacri ro-

mani imperii suscepimus diadema, ut si ad alia extrinseca nos soHiciludo

provocel assidue, ad ea (amen que stalum fehcem ac incrementiim juriuni,

graliarum et libertatum j)ersonaruni ecclesiasticaruni respiciunt, tanto in-

tendamus uberius, quanto nostruni prc cetcris mundi principibus soliuni

magniflcentius croscit celestis providentia Creatoris. Sane nostre majestatis

accedcntes presentiam honorabiles Dionysius de Kermpt, presb} ter, Lani-

bertus de Werffengeie et Joannes de Stralen , procuratores et procuratoris

nomine vcnerabibs Joliannis de Beesde, abbalis nionasterii Sancti Trudo-
nis, de Sancto Trudone, ordinis Sancti Benedicti, Leodiensis diocesis,

devoti nostri dilecti plénum et sufliciens mandatum ad hoc habentes et

corani nobis producentes, nostre majestati humiliter supplicarunt, quatenus

eidem Johanni abbati omnia sua et nionasterii prcfati Sancti Trudonis

regalia sive feuda conferre, ipsumque de eisdeni investire gratiosius digna-

remur, cum parati esscnt nobis et sacro romano imperio, vice et nomine
prefati Johannis abbatis, prestare fidclitatis et obedientie debitum juramen-

tum. Nos itaque petitfoni ipsorum velut rationi consonam gratanter admit-

tentes, ipsi Joanni, abbati, per médium procuratorum suorum predictorum,

recepto prius ab eis fidelitatis, subjectionis et obedientie juramento debito

et consucto, et quod ipsc abbas met prestasset, si personaliter adesset, sano

prineipum, baronum et procerum nostrorum accedente consilio et aucto-

ritatc romana, regia universa et singula regalia, nec non temporaiia sive

feuda dicti sui monasterii Sancti Trudonis, cum universis ejusdem perti-

nentiis, cum mero et mixto imperio ac exercitio jurisdictionis temporalis,